změně a doplnění Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku I a v článku Il tohoto dodatku, 

1. Smluvní strany Sjednàvají, že odst. 2. článku ll (,,Cena a platební podmlnky") Smlouvy se ruší a 
nahrazuje se novým odst. 2. tohoto znění“ 

2. Cena za plnění předmětu smlouvy po dobu 12 měsíců činí 18 620,00 Kč 
(slovy: osmnáct tisíc šest set dvacet korun českých). 

2 Smluvní strany sjednávají, že článek Il (,,Cena a platební podminky“) Smlouvy se doplňuje novým 
odst. 11. tohoto Znění' 

12 ll 

V Opavě dne 29.01.2024 Ve Vyškově dne... .. 

11. Zhotovitel je oprávněn po dobu tn/ání této smlouvy upravit výší ceny poskytovaných